Ne  la'bantui'  cum  tempore ,  qüe  geruntui:  in  tempore ,  ideo  per* 
^uam  neceflarium  eft  gefta  fcriptis  memorie  commendari.       Noverint 

igitur  tarn  prefentes  quam  pofteri  quod  nos  de  voluntate  &  confenfu 

H.  divina  miferatione  venerabilis  Abbatis  Sanfti  Blafij  in  nigra  filva  & 

fui  conventus  litem  feu  controverfiam ,   que  vertebatur  inter  ipfos  ex 

una ,  &  H,  NohiUm  Marchionem  juniorem  de  Baden  ex  parte  altera  fupef 

monte  ,  qui  dicitur  Sufinherc  ,    fopivimus  in  hunc  modum  ,    ut  videlicet 

utraque  pars  juramento  confirmaret ,   quicquid  fuper  difta  controverfia 

ftatueremus,  illud  inviolabiliter  fme  contradiftione  qualibet  obfervarent. 

Preceptum  ergO)  juramento  preftito,  tale  fuit :  ut  primodiftus  Marchio 

cum  uno  ex  tribus,  qui  coram  nobis  nominati  fuerunt ,   ad  prefentiam 
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Domini  Regis  accederet,  &  fuper  hac  concordia  ,  fi  polTet ,  confenfuin 

Regium  impetraret ,  &  literis  ipfius  fuper  hoc  habitis  ipfas  Abbati  & 
Conventui  prefentaret.  quibus  habitis  diftus  Marchio  difto  Abbati  & 

conventui  predium  fitum  in  Fringin  aut  Endingin,  vel  fi  hoc  habere  non 

poterit,  quod  fit  inter  Frihurc  &  Rinveldin,  de  quo  fme  dampnis  &  ex- 

penfis  duasMarchas  argenti  percipere  poflint,  bona  fide  fme  fraude  con- 

ferat,  &  aflignet,  ab  ipfis  libere  poffidendum,  &  in  eodem  predio  Ad- 

vocatum,  quem  voluerint,  eligendum.  Iftud  autem  predium  an  fit  ad 

prediftos  reditus  fufficiens ,  &  in  loco  competenti  fitum ,  erit  in  arbitrio 

duarum  perfonarum  ab  ipfo  Abbate  &  Marchione  eligendarum.  Predi- 

ftus  Marchio  fub  eodem  juramento  promifit,  ut  nihil  omnino  de  cetero 

preter  fervitium  temporibus  B.  Ducis  folitum  per  fe  vei  per  fuos  exigat 

vel  percipiat  de  Curtibus  ecclefiae  S.  Blafij  in  Biisgaugia  coiiliitutis. 

4  Quo  rite  completo  Abbas  &  Conventus  quandccunque  prediftus 

Marchio  petierit,  fme  qualibet  contradiäione ,  cum  omni  cautela,quam 

voluerint,  difta  Ute  cedat ,  renunciando  omnibus  aiUonibus  tam  reali- 

bus  quam  perfonalibus  fuper  difto  monte  fibi  aut  fu's  SucceflQribus  ab 

Abbate  vel  fuis  Succeflbribus  unquam  de  cetero  fufcitandis  ipfiMarchio- 

ni  omne  jus  omnemque  poiTeflionem  feu  dominium,  quod  in  fepe  difto 

monte  habent,  libere  fine  dolo  &  fraude  conferant,  &  ailignent.  ut  au-